Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez zwiększenie planu dochodów 
ogółem o kwotę 705,00 zł (słownie: siedemset pięć złotych 00/100) w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego poprzez zwiększenie planu 
wydatków ogółem o kwotę 705,00 zł (słownie: siedemset pięć złotych 00/100) w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany po stronie wydatków obejmują zmianę planu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych 
realizowanych przez Dzienny Dom Pomocy. 

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego